株式会社 沖縄銀行

口座引き落としで当行へお支払いする手数料に関する

インボイス Web 確認サービスのご案内

 拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
 この度、弊行預金口座からの口座引き落としに関するインボイス（領収書等）について、

お客さまに、迅速にかつ簡単にインボイスをご確認いただけるよう、インボイスの Web 確

認サービスを開始させていただく事となりました。ご利用をご検討いただきたく、お願い

申し上げます。

【Web 確認サービスの概要】
 ご利用月の翌月中旬頃より、お客さまにてインターネット上で、口座引き落としに関す

るインボイス情報を簡単にご確認頂けるサービスです。過去 10 年分のインボイス情報をい

つでも確認、ダウンロードいただけます。ご利用料金等はかかりません（インターネット

接続環境・設備については、お客さまにてご用意いただく必要があります。）。

【ご利用開始月】
 2023 年 10 月ご請求分より

※11 月中旬よりインターネット上での確認が可能となります。

【お手続き】

Web 上でインボイス情報をご確認いただくためには、ご利用登録が必要となります。お

客さま専用ログイン URL からお手続きをお願いいたします。なお、ご利用登録をされない

場合でも、口座引き落としは継続されます。

お客さま専用ログイン URL

https://www.okinawa-bank.co.jp/hojin/service/invoice_webkakunin.html

【その他】
口座引き落としに関するインボイスは Web 確認サービス上でごご覧いただけますが、書

面でのインボイス交付をご希望されるお客さまは、発行事務手数料が発生いたします。
その他本件に関しましてご不明点等ございましたら、取引店窓口までご相談下さい。